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Royal Probiotics 60 kaps.
 

cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Health Kingdom

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Royal Probiotics 60 kapsułek
Suplement diety Royal Probiotics zawiera w swoim składzie: ekstrakt z karczocha oraz ostropestu plamistego, witaminę D, jod, inulinę
oraz kompleks 10 szczepów bakterii w ilości 27 mld jednostek tworzących kolonie w porcji dziennej.

PROBIOTYK + PREBIOTYK = SYNBIOTYK

Jak działają składniki zawarte w Royal Probiotics?

Wspierają układ odpornościowy.
Wspierają perystaltykę jelit i pracę żołądka.
Pomagają w utrzymaniu zdrowych zębów i kości.
Pomagają utrzymać prawidłowy poziom wapnia we krwi.
Pomagają oczyścić organizm ze szkodliwych substancji.
Wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.
Pomagają utrzymać prawidłowy metabolizm energetyczny organizmu.
Korzystnie wpływają na zmniejszenie masy ciała i tkanki tłuszczowej.
Wykazują pozytywny wpływ na nastrój.
Wykazują korzystny wpływ na skórę.

Co to są probiotyki?

Definicja opracowana przez FAO/WHO podaje, że probiotyki to „żywe drobnoustroje, które podane w odpowiedniej ilości wywierają
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korzystny wpływ na zdrowie gospodarza”. Bakterie probiotyczne niezbędne są dla prawidłowego funkcjonowania całego organizmu, a w
szczególności wpływają pozytywnie na działanie układu pokarmowego, wspierają trawienie oraz wspomagają przyswajanie składników
odżywczych.

Opakowanie:

60 kapsułek, wystracza na 1 miesiąc.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 2 kapsułki. Spożywać po posiłku, popijając dużą ilością wody.

Dodatkowe składniki zawarte w Royal Probiotics przyczynią się do:

Utrzymania zdrowych zębów, kości oraz prawidłowego poziomu wapnia we krwi, a także wspomogą prawidłowe funkcjonowanie
układu odpornościowego dzięki witaminie D.
Utrzymania zdrowia wątroby dzięki zawartym ekstraktom z karczocha oraz ostropestu.
Wsparcia prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego dzięki zawartości jodu.

Zawartość składników na zalecaną dzienną porcję – 2 kapsułki (% RWS* w porcji dziennej):

Witamina D 25 µg (500%)
Jod 150 µg (100%)
Kompleks 10 szczepów bakterii: 27 x 109 cfu

(Bifidobacterium animalis subsp. lactis BS01 Bifidobacterium breve BR03 Lactobacillus casei subsp. paracasei LPC00 Lactobacillus
rhamnosus LR06 Lactobacillus plantarum LP09 Lactobacillus casei LC03 Lactobacillus acidophilus LA02 Bifidobacterium bifidum BB01
Streptococcus thermophilus YO8 Bifidobacterium longum BL03)

Ekstrakt z ostropestu plamistego 100 mg
Ekstrakt z karczocha 100 mg
Inulina 500 mg
Błonnik akacjowy 21,14 mg

Składniki:

inulina, kompleks 10 szczepów bakterii (Bifidobacterium animalis subsp. lactis BS01, Bifidobacterium breve BR03, Lactobacillus casei
subsp. paracasei LPC00, Lactobacillus rhamnosus LR06, Lactobacillus plantarum LP09, Lactobacillus casei LC03, Lactobacillus
acidophilus LA02, Bifidobacterium bifidum BB01, Streptococcus thermophilus YO8, Bifidobacterium longum BL03), żelatyna, ekstrakt 4:1
z nasion ostropestu plamistego Silybum marianum, ekstrakt 4:1 z liści karczocha Cynara scolymus, błonnik akacjowy, jod (jodek potasu),
witamina D (cholekalcyferol).

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić od światła. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Ostrzeżenia:

Suplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu doby. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować
suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się na dole etykiety. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Health Kingdom
ul. Zgaślika 3/7
44-240 Żory
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